23/6

Uniuersi eorum Utilitatibus et Usufructibus Compoten-
tiarum et prerogatiua quouis tenendi habendi et possidendi
Illisq; quiescere et proficere usufruendi ac ad usus suos
et suorum Successorum quousui beneplacitis libere
et effectualiter Conueniendi Vigore amore aliorum
Reformationum hactenus et diuini in Regno Polo-
niae obreman solitariam.

23/vi

Actum in Castro Premisliensi Feria
Secunda in uigilia Festi Natiui-
tatis sancti Joannis Baptistae An-
no Domini Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo
Morski in rem Brzeuianski
Roborat

32

Comparens personaliter contra officio Altrij, penitus
Castrensis Capitanealis Premisliensis Generosus
Albertus Morski Sanae mentis et Capite exoptem in
Temi, Districtibus, Juribus Jurisdictionibus suis qui
bucui proprijs et competentibus cedendo presentem a
sua Capitaneat Premisliensi Jurisdictione quoad
Altrum hunc attinet se cum Successoribus ac Heredis

Sui generis omnibus totaliter et plenarie incorporandi atque
 uniuersalis palam libere publicis ac peremptoriis Recognitionis
 Quae sunt se ac suos Successores in et super Bonis suis
 generaliter omnibus ac Summis quibusuis personis haereditariis
 et habendis Senensis Carolo Bressuensi in omnibus et
 obsequiis presentibus scriptum Comen manuale per se suo
 presentem in rem et manus Joh: Senensis Carolo Bressu
 senis ratione Comen rerum et Conditionum in eodem
 scripto manuali contentarum de Affu et Dato illius
 die Premissid die Nodioma in Affu Comenta Consensum
 Consensum datur, manu sui Recognitionis propria
 subscriptum, In omnibus et singulis eiusdem scripti ma-
 nualis Conditionibus per se et singulis, omnibus vigore
 ac rebusignanter uniuersis firmis tenere complere
 exequi ac inuolabiliter obsequare omnibus et sin-
 gulis eiusdem scripti Comenti tam in eis quam in parte
 temporis tunc quae opus fuerit satisficere, scriptum
 presentem manuale ad Inscriptionem presentem Roborati-
 onem, et Inscriptionem presentem Roboratiua ad
 predictam scriptum uniuersum in toto referendo Idem sub-
 ngere in eodem scripto Comento per eundem Recognitionis
 Senensis ecclesie Bressuensis Supra scripto Senensis Bressu-
 ensis ecclesie Successoribus ob non Completionem
 Comen scripti presentem manuale omnium et singu-
 lorum tam in parte quam in toto tunc quae opus

fieri ad Curiam succumbendo Pro quo quidem rigore
 modo supra ad Curiam succumbit ac re aliqua puniti pati
 ex contentis scripti p[ro]curator manualis non Completa Completa
 de Civitate excepti muni Recognoscere Sicut Albertus
 Monki veluru S[er]penti Ad Instantiam Sicut Carola Bre
 vianastri veluru Succesione Ad Officium p[ro]curator Caspense
 Caput Premissis extenuare et su[per]vaco pro quod respon
 dendum spectat mediante S[er]penti in sumo Civitate Termino
 tanquam p[ro]curator stare In p[ro]curatore respicere Rigorem
 p[ro]curator Curie ac omne Judicium p[ro]curator debet et tenebitur
 et tenebitur S[er]penti ac Sicut Succesores ad eadem omnia inscri
 be et obsequi p[ro]curator Illius Terminum p[ro]curator p[ro]curator
 p[ro]curator et alio omnes Consequentes Causa eisdem Termi
 norum S[er]penti p[ro]curator Illius Infirmitate p[ro]curator maiori mino
 rennove Succesione Legatione intra vel extra Regnum
 Somno militari ad Munimenta ad Occiditorem vel aliqui
 bunt Dilationibus et Legibus impedimentis non differen
 do ad Quiritationem ultra proximos Officij p[ro]curator p[ro]curator
 Caput Premissis Terminos Dilationem sibi non sui
 p[ro]curator nullas Motiones Appellationes ac earum Pro
 quationes faciendo ac p[ro]curator omnia p[ro]curator simplicibus vel
 implicari Quamvis Suspensionibus Totali Juris, Sicut
 Scriptione Terrestri, Pello Conventibus, alijq[ue] omni
 bus p[ro]curator remedijs et defensis non p[ro]curator p[ro]curator
 modo quomodo evadendo hac sua p[ro]curator p[ro]curator

Recongnitione ad sumpta omnia mediane.

Feria Quarta in Crastino

Festi Nativitatis Sancti Joan-

nis Baptista Anno Domini mil-

lesimo Sexcentesimo Septuagesimo

Hehrebecki Bilinskim Coniu-

gibus Cedit.

327

257/11

Comparum Ponalis Com. Officio Astig Pontibus Castren-
 tibus Capuan Premistis Narvus Hehrebecki Janu-
 ri et Super existem a Terri Distinctibus Junibus Junodi-
 tionibus sui quibus propriis Comperantibus recedendo
 penitentibus Capuan Premistis Junidionibus qu-
 ad Affum hunc attinet se cum Successoribus ac Bonis sui
 gnalis omnibus totaliter et plenarie incorporando et sub-
 uento palam libero publico ac perpetua Regnis Quia
 Juris de omni et integro Jure suo intransigibile et de
 Inscriptione Genesii Premistis per Petrus Augustus Drozda
 et Nobilibus Fidor et Simon Hehrebeckum Statibus
 inter Legemanis Super summam Centum sexaginta floren-
 totent facta et recognita ac Super Bonis suis h. d. redditibus
 Wladislaw Dole dicit Ladomirum dicit Vaska Mo-
 naka omnia nide Za quia u Proula dicit od mi
 dicit Pana Jazgo Utopickiego ziednej arevici
 # sepse wa ka monaka. Per dicit Sankti Zelenici dicit dicit